

CJKM2013 ApS

Odensevej 12, 5300 Kerteminde

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 53 08 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Martin Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

CJKM2013 ApS
Odensevej 12
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 35 53 08 27
Hjemsted: Kerteminde
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
10. regnskabsår

Direktion

Martin Frederiksen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26.740 t.kr. mod 6.586 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre driftsindtægter	23.574.000	4.650.000
Andre eksterne omkostninger	-155.305	-12.279
Bruttoresultat	23.418.695	4.637.721
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-208.521	0
Indtægter af kapitalinteresser	1.800.000	1.000.000
Indtægter af andre kapitalandele	2.250.000	1.800.000
Andre finansielle indtægter	2.301.218	745.814
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.137.583	-1.531.608
2 Øvrige finansielle omkostninger	-275.217	-21.406
Skat af årets resultat	-408.958	-44.484
Årets resultat	26.739.634	6.586.037
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	26.739.634	5.527.137
Disponeret i alt	26.739.634	6.586.037

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	858.084	1.066.605
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>858.084</u>	<u>1.066.605</u>
4 Kapitalinteresser	0	1.400.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.372.500	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.372.500</u>	<u>1.406.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.230.584</u>	<u>2.472.605</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.929.354	355
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	497.833	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.427.187</u>	<u>355</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.910.937	5.387.083
Værdipapirer i alt	<u>16.910.937</u>	<u>5.387.083</u>
Likvide beholdninger	2.182.645	2.251.559
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.520.769</u>	<u>7.638.997</u>
Aktiver i alt	<u>35.751.353</u>	<u>10.111.602</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	34.752.026	8.012.392
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>34.833.026</u>	<u>8.152.292</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	209.951
Selskabsskat	425.155	32.987
Anden gæld	478.172	1.701.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>918.327</u>	<u>1.959.310</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>918.327</u>	<u>1.959.310</u>
Passiver i alt	<u>35.751.353</u>	<u>10.111.602</u>

- 1 Særlige poster
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	2.485.255	0	2.566.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.527.137	58.900	5.586.037
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	8.012.392	58.900	8.152.292
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.739.634	0	26.739.634
	81.000	34.752.026	0	34.833.026

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Avance ved delsalg af unoterede kapitalandele	<u>23.574.000</u>	<u>4.650.000</u>
	<u>23.574.000</u>	<u>4.650.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>23.574.000</u>	<u>4.650.000</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>23.574.000</u>	<u>4.650.000</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>275.217</u>	<u>21.406</u>
	<u>275.217</u>	<u>21.406</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2023	1.066.605	24.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.042.605</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.066.605</u>	<u>1.066.605</u>
Årets afskrivninger	<u>-208.521</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-208.521</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>858.084</u>	<u>1.066.605</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	1.400.000	1.750.000
Overførsel til andre værdipapirer og kapitalandele	-241.500	0
Afgang i årets løb	<u>-1.158.500</u>	<u>-350.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.400.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	6.000	6.000
Tilgang i årets løb	<u>10.366.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.372.500</u>	<u>6.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>10.372.500</u>	<u>6.000</u>
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,8	497.833
7. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier og investeringsfor- eninger
Dagsværdi 31. december 2023		<u>16.873.522</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.765.375</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		